Wby Municipio de Cantagalo - PR

! CNPJ: 78279961000145  |E:
AR Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
T T Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emlido em Requisicdo N° Req. Compra N°
6954/2025 Ordinario 30/09/2025
Licitagdo
Tipo Nimero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéneia Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. atualizada  Infcio da execupdo  Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
eredtr————— —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 765.565.469-00
Endereco Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGCULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéneia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagio da despesa — -
06 SECRETARIA DE SAUDE S sddoanterlor
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 4;'358'76
5 " Valor empenhado
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 107.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES = Seldo atual
2080 00343 Bloco de Cusleio das Agdes e Servigas Piblicos de Satde - 343 ' R$ 43.251,76

Do Exercicio

Qutras informacgdos

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDA DE DE CURITIBA-PR NO DIA 12/09/2025 ECASCAVEL-PR NO DIA 20/09/2025, VIAGEM ESSA AFIM DO
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM
NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMOQRANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONIUNSK], PREFEITO MUNICIPAL, em 01/10/2025, as 11:13, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO N°©
58/2025.




A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregoério Schurmiak, n? 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

Memorando 571/2025

De: Secretaria de Satde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 29/09/2025

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Pdblico Municipal
de Cantagalo/Pr;

Lauri Rodrigues de Oliveira:

» R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 12 de SETEMBRO
de 2025, em viagem a Curitiba/Pr; ao

* RS$ 57,00 (Cinquenta e sete reais), referente a jantar no dia 12 de
SETEMBRO de 2025, em viagem a Cascavel/Pr.

Total: R$ 107,00 (Cento e sete reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Satude de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente

j&aﬁ %&t

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 159/2024

é‘%ﬁm;guéé el e

Motorista



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emilido em Requisigdo N° Empenho N°
7143/2025 30/09/2025 6954/2025
Licitagao

Tipo Numero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugio Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Farnecedor Malricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVEIRA 3952-7 785.565,469-00
Enderago Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Correnle 001 4660-4 12270-X
Classificagao da despesa = e
06 SECRETARIA DE SAUDE fE .| Saldo do eﬂg;ar;l;
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BT
” “Valor liquldad:
10.301,0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 107,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Saldo & Liquida
2080 00343 Bloco de Cusleio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343 R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes
Total de retangdes

R$ 0,00

" Valor liquida

R$ 107,00

Sarvidor que autorizou a liquidagia

38301 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagio

30/10/2025
Histérico




CNPJ: 23.338.022/0001-51 J C Svircovaki & Cia, -
Rod Br 277, Sin, 0 - K 55
GUARANIACU, PR
Fone: (45)2034-9012
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CADIGO BESCRICAD QIDUN  VLUNIT  vLToTAL
768 JAMTA BUFFET LIVR 1 UN 57,00 57.00
Qude. Tolal de ilens 1
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02/10/2025, 14:11 Banca do Brasil

02/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:24:59
466004660 SEGUNDA VIA e8el
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.852-4
DATA DA TRANSFERENCIA 02/10/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.270
VALOR TOTAL 107,00

**x*kx¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LAURI RODRIGUES OLIVEIRA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 12.270-X
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR . AUTENTICACAQ 7.E9E.E3C.A61.A27.@FE

hllps:Hautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimenlolindex.html?v=3.9.8#.’temp|atel—2Fconsultas—2F869-1 .bb 213



, Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 782799681000145 1E:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAOQ)

Dala Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
03/10/2025 8388 7143/2025 6954/2025
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor ——— - = — -
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVERA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipode confa bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conia Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despesa
2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . —
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 107,00

Outras informagdes

Retengodes
~ Total de retengdes
R3 0,00
Valor liquido
R$ 107,00
Servidor que autorizou o paga
37921 - JOANI| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Canlagalo, a importancia de Cento e Sete Reais, referente ac pagamento do empenho nimero 6954/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinada eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 01/10/2025, 3s 17:30, conforme horaria oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 02/10/2025, As 07:42, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal
no{a) DECRETO N 58/2035,




